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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2019 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530450 PostupiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     757
     758/1

     758/3

Parcela BPEJ

Gaponěnko Jana, K Závěrce 2459/7, Smíchov, 15000 Praha 5

Výměra[m2]

705101/3937
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 705381 Pozov List vlastnictví: 244

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

73715
72944
73715
76811
72911
72944
73715

90
1742
168
1671
3844
15971
24242

Listina

Gaponěnko Jana, K Závěrce 2459/7, Smíchov, 15000 Praha 5Pro: 705101/3937RČ/IČO:

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.01.2007.o

V-185/2007-201

Pozemky

     757

     758/1

     758/3

     758/5

     761/7

     837/2

     844

     845

90

3581

44464

21670

1059

2985

890

270

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

lesní pozemek

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0201 Benešov 530450 PostupiceOkres: Obec:

     758/5

     761/7
     844

     845

Kat.území: 705381 Pozov List vlastnictví: 244

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

76811
72944
73715
76811
76811
72944
76811
72944
73715

407
2793
4666
14211
1059
837
53
206
64

06.05.2019  10:27:09Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, kód: 201.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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